
Amatas novada pašvaldības informatīvais izdevums  Nr. 60     2014. gada  17. jūlijā 

Amatas novads satiekas, līksmo, svin, sporto, 
dižojas, medī laiku, kaļ naudu, dejo un dzied Nītaurē!
12.jūlijs bildēs. Mārtiņa Šteina, Lūcijas Kārkliņas un Indras Pasekas foto

Cienījamie 
novadnieki!

Novada avīzes jūlija numurs dodas pie 
Jums ciemos ar ziņām par notikumiem, 
svētkiem, darbiem un atpūtu no Jāņiem 
un Pēteriem līdz pat Annām un Jēkabiem. 

Jūnijs aizskanēja ar Saulgriežu svinī
bām, ar Zvārtes svētkiem, bet jūlijs 
ieradās ar Amatas novada 14. dzimšanas 
dienu, kuru pieminēja visos pagastos.

Siena laiku un citus lauku darbus 
krietni aizkavēja lietus un vasarai 
neierasts vēsums, taču ūdenstūristiem 
Amata uz pāris dienām sagādāja 
pārsteigumu ar tik augstu ūdens līmeni, 
kāda nebija pat šopavasar. 

Krāšņi aizskanējuši Amatas novada 
svētki Nītaurē, medījot laiku visos laik
metos. Paldies rīkotājiem un dalīb nie
kiem par izdomu, viesmīlību un čaklumu! 

Ieriķu tirdziņa sezona aktīvi turpinās 
un līdz rudenim katru piektdienu vie
tējiem un tuvākās apkārtnes zem niekiem 
un amatniekiem ir iespēja piedāvāt 
garāmbraucējiem izaudzēto, savākto un 
saražoto.  

Paldies par atsaucību avīzes veidošanā, 
par idejām un ieteikumiem, kā arī aktīvo 
dalību Amatas novada pasākumos! 

Saulainu vasaru!
Līga Eglīte



2

2014.  gada 1.  jūlijā ir no slē
gusies Lauku atbalsta die nesta 
Ziemeļ vidzemes reģio nālās 
lauk      saim niecības pār val des 
apstip  rinātā Amatas novadas 
paš  valdības projekta „Aprīko
juma iegāde Amatas Amatu mā
jai” realizā cija. Projekts tika real
izēts Eiropas Lauksaimniecības 
fonda lauku attīstībai (ELFLA) 
Lauku attīstības program  mas 
pasākuma „Lauku ekonomikas 
dažādošana un dzīves kvalitātes 
veicināšana vietējo attīstības 
stra tēģiju īstenošanas teritori
jā” ietvaros. Projekta kopējās 
izmaksas ir EUR 9648,81, no tā 
75% ELFLA līdzfinan sējums t.i. 

Diāna Briede

Sērmūkšu pamatskolā no 
15. līdz 20. jūnijam norisinājās 
nometne ,,Kur ir, tur rodas” 
ikvienam bērnam vecumā no 
9 līdz 13 gadiem, kura vecāki 
bija gatavi uzticēties nometnes 
pedagogu  komandai un segt 
visas ar nometnes darbības 
nodrošināšanu saistītās 
izmaksas.

Kā izrādījās, jā – tas bija to 
vērts, jo šī nedēļa visiem kļuva 
par aizrautīgu piedzīvojumu, 
ko atcerēties vēl ilgi. Nometnes 
dalībnieki pusi dienas pavadīja 
izglītojošās nodarbībās – 
darbojoties ar konstruktoriem, 
pētot senos amatus Āraišu 
ezerpilī, veidojot joku stāstus 
un cenšoties sarunāt gandrīz 
ideālus randiņus angļu valodā, 
spēlējot improvizāciju teātri, 
gatavojot lukturīšus, gleznas un 
rotas, apgūstot kokapstrādes 

2014. gada 6. jūnijā Vides 
aizsardzības un reģionālās at
tīstības ministrija (VARAM) 
apstiprināja Amatas novada 
paš  valdības iesniegto projektu 
„Kompleksi risinājumi siltum
nīc  efekta gāzu emisijas sama
zi  nāšanai Drabešu internāt
pamatskolā un Drabešu 
pa        mat  skolas internātā” (identi
fikā      cijas Nr.  KPFI15.3/2) Kli
mata pārmaiņu finansu instru
menta (KPFI) atklātajā projektu 
kon  kursa „Kompleksi risinājumi 
sil tum  nī cefekta gāzu emisiju 
sama  zi  nāšanai” IV kārtā.

ELFLA projekts „Aprīkojuma iegāde 
Amatas Amatu mājai”

EUR 7236,60. 
Projekta mērķis ir Amatas 

Amatu mājas darbības nodro
šināšanai nepieciešamā aprīko
juma un informācijas tehnoloģiju 
iegāde. Projekta ietvaros tika 
iegādāti datori un aprīkojums, 
kas nepieciešams Amatu mājas 
ikdienas darbības uzturēšanai, 
pasākumu organizēšanai, kā arī 
krēsli un galdi, kas nepieciešami 
telpu iekārtošanai, materiālu 
glabāšanai un meistardarbnīcām. 
Apgaismojuma ķermeņi tika 
iegādāti atbilstoši muižas ko
pējam interjeram un dizai nam, 
tādēļ tie ir metāl mākslinieku 
oriģināldarbi, sagla bājot vēstu

Projekta „Kompleksi risinājumi 
siltumnīcefekta gāzu emisijas 
samazināšanai Drabešu 
internātpamatskolā un Drabešu 
pamatskolas internātā” īstenošana

Projekta mērķis ir siltum
nīcefekta gāzu emisiju samazi
nāšana, uzlabojot Drabešu 
internātpamatskolas un  inter 
nāta energo efektivitāti. Reali
zējot projektu ir jāsasniedz seko
jošus rādītājus:

• projekta oglekļa dioksīda 
emisiju samazinājums ir 
358623,27 kg CO2/ gadā;

• projekta oglekļa dioksīda 
emi  siju samazinājuma 
efekti vitātes rādītājs ir 
1,420000 kg CO2/euro gadā.

Projektā plānotās kopējās 
attiecināmās izmaksas ir 

Projekts „Kompleksi 
risinājumi siltumnīcefekta 
gāzu emisijas samazināšanai 
Amatas pamatskolā”

2014. gada 26. jūnijā Vides 
aizsardzības un reģionālās 
attīs tības ministrija (VARAM) 
apstiprināja Amatas novada 
pašvaldības iesniegto projektu 
„Kompleksi risinājumi siltum
nīcefekta gāzu emisijas sama
zināšanai Amatas pamatskolā” 
(identifikācijas Nr.KPFI15.3/1) 
Klimata pārmaiņu finansu 
instru menta (KPFI) atklātajā 
projektu konkursa „Kompleksi 
risinājumi siltumnīcefekta gā zu 
emisiju samazināšanai” IV  kār
tā. Projekta mērķis ir siltum
nīcefekta gāzu emisiju samazi
nāšana, uzlabojot Amatas 
pamatskolas energoefektivitāti. 
Realizējot projektu ir jāsasniedz 
sekojošus rādītājus:

• projekta oglekļa dioksīda 
emisiju samazinājums ir 

40794.96 kg CO2/ gadā;
• projekta oglekļa dioksīda 

emisiju samazinājuma 
efekti vitātes rādītājs ir 
0.710000 kg CO2/euro gadā.

Projektā plānotās kopējās 
attiecināmās izmaksas ir 
189736.91 euro, no tā KPFI 
finansējums ir 30.280000% no 
kopējām attiecināmajām iz
mak sām, t.i., 57457.69 euro un 
Amatas novada pašvaldības 
līdzfinansējums 69.720000% 
no kopējām attiecināmajām 
izmaksām, t.i., 132279.22 euro.

Projektu plāno īstenot līdz 
2015. gada 31. janvārim. 

2014. gada 3. jūnijā Vides 
aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrija (VARAM) 
apstiprināja Amatas novada 
pašvaldības iesniegto projektu 
„Siltumnīcefekta gāzu emisijas 
samazināšana, iegādājoties 
vienu jaunu rūpnieciski ražotu 
M1 klases elektomobili” (iden
tifikācijas Nr.KPFI16/4) Klimata 
pārmaiņu finansu instrumenta 
(KPFI) atklātajā projektu 
konkursā „Siltumnīcefekta gāzu 
emisijas samazināšana tran
sporta sektorā – atbalsts elektro
mobiļu un to uzlādes infra
struktūras ieviešanai”.

Projekta mērķis ir samazināt 
siltumnīcefekta gāzu emisijas, 
iegādājoties rūpnieciski ražotu 
M1 klases elektromobili. Iegā

dātais elektromobilis tiks 
izmantots pašvaldības ikdienas 
darba vajadzībām. 

Projektā plānotās kopējās 
attiecināmās izmaksas ir 
21800,00 euro, no tā KPFI 
finan  sējums ir 84,860000% no 
kopējām attiecināmajām iz
mak sām, t.i., 18500,00 euro un 
Amatas novada pašvaldības 
līdz finan sējums 15,140000% 
no kopējām attieci nāmajām iz
maksām, t.i., 3300,00 euro.

Projektu plāno īstenot līdz 
2014. gada 31. decembrim.

Amatas novadā būs 
elektomobilis

risko autentis kumu. Pateicoties 
projektam Amatu māja varēs 
pilnvērtīgi funkcionēt un sniegt 
vietējiem iedzīvotājiem dažādas 
sabiedriski nozīmīgas aktivitātes, 
kā piemēram, rīkot individuālo 
komersantu apmācības, mājra
žošanas attīstībai veltītus se
minārus, novada nevalstisko 
organizāciju seminārus u.c. 
aktivi tātes. Tiks veicināta iespēja 
iepazīt un apgūt dažādas lat
viešu amatu un saimniecības 
prasmes amatu darbnīcās un 
rokdarbu studijās, kā arī radīta 
iespēja iedzīvotājiem pulcēties, 
darboties interešu grupās, satu
rīgi pavadīt brīvo laiku. 

un veiksmīgas makšķerēšanas 
iemaņas, mācoties veidot 
animācijas filmiņas un to, kā 

draugiem – atsūtījuši lielu 
kasti ar saldumiem un aprakstu 
ar spēlēm, ko izspēlēt kādā 
pēcpusdienā.  Bija arī gadsimta 
cienīgs futbola mačs starp 
nometnes dalībniekiem un 
viņu vecākiem. Abas komandas 
turējās braši un bija spēkos 
līdzvērtīgas. Un tad vēl kino 
vakars – ar popkornu un bez 
kolas. 

Nometnes noslēgumā 
bērni un skolotāji vecākiem 
aizgūtnēm stāstīja un rādīja, ko 
tik visu darījuši. Katrs dalībnieks 
saņēma sertifikātu un nometnes 
laikā veidoto dienasgrāmatu, lai, 
to pāršķirstot,  kavētos atmiņās 
par Sērmūkšos piedzīvoto un 
jaunajiem draugiem. Savukārt, 
vecāki ar aizkustinājuma asarām 
acīs, teica vismīļākos paldies 
skolotājiem, kuri pratuši viņu 
bērnus darīt laimīgus... 

Tā arī šķīrāmies, lai atkal pēc 
gada visi satiktos Sērmūkšos!

Nometne Sērmūkšos ,,Kur ir, tur rodas” 

480382,11 euro, no tā KPFI 
finansējums ir 55.000000% 
no kopējām attieci nāmajām 
izmaksām, t.i., 252551,60 euro 
un Amatas novada pašvaldības 
līdz finan sējums 45.000000% 
no kopējām attiecināmajām 
izmaksām, t.i., 227830,51 euro.

Projektu plāno īstenot līdz 
2015. gada 31. janvārim. 

labāk orientēties fotorallijā. 
Pēcpusdienās un vakara 
stundās notika dažādas jautras 

aktivitātes. Amatas novada 
,,Nītaureņi” bija sagatavojuši 
pārsteigumu saviem jaunajiem 



3

No senlaikiem Ieriķos

Maija Ratniece

Šogad Ieriķiem aprit 425 
gadi. 1589.  gada Ieriķu muižas 
piederības dokumentos pie
minēti Ieriķi ar veco nosaukumu 
Ramocka.

Par Ieriķu muižas sākuma 
gadiem stāstīts vēsturnieces 
G.  Mindes brošūrā „Ieriķu 
muiža” (1989). Turpmākais 
stāsts par Ieriķu ugunsdzēsējiem 
pa matots izrakstos no Uguns
dzēsības muzeja arhīva Rīgā un 
vecāko ieriķiešu stāstos. 

Ieriķu brīvprātīgo uguns
dzēsēju biedrība (BUB) dibināta 
1934. gadā. Par tās darbu stāstīts 
1939. gada avīzē „Cēsu Vēstis”. 
1942. gadā šajā avīzē publicēta 
atskaite par Ieriķu ugunsdzēsēju 
nepārtraukto darbību. Uguns

Diāna Briede

Jau informējām, ka jūnijā 
aizsācies  apmācību projekts 
jauniešiem „Kas Es Esmu 
Eiropā” Amatas, Jaunpiebalgas, 
Līgatnes, Pārgaujas, Priekuļu, 
Raunas, Vecpiebalgas novadu 
jauniešiem. Šis ir pirmais 
projekts jauniešiem, ko organizē 
visas septiņas sadraudzības 
pašvaldības kopā, kā arī 
viens no nedaudzajiem valstī, 
kad pašvaldība šādā veidā 

Ieriķiem 425 gadi

dzēsēju sacensībās Cēsīs izcīnīta 
3.vieta, bet Rīgā Vidzemes 
mērogā 2.  vieta. 1940.  gadā 
paredz uzbūvēt depo ar šļūteņu 
žāvējamo torni. Tas joprojām 
redzams Ieriķu centrā, tikai depo 
ir tukšs... Šobrīd ieriķiešiem 
jāsauc ugunsdzēsēji no Cēsīm.

Ugunsdzēsēju biedrība dar
bojās arī kā kultūras iestāde. Bija 
savs pūtēju orķestris, tika rīkotas 
mantu loterijas labdarības 
nolūkos, organizēti pat vācu 
valodas kursi. Uzkaitē bija 68 
biedri, ieskaitot arī iestādes: 
Billes tūka fabrika, Cēsu 
virsmežniecība, Ieriķu trans
formatoru apakšstacija, Spāres 
sešklasīgā pamatskola un c.

Kopš dibināšanas uguns dzē 
sēju priekšnieks bija Alfrēds 
Kaņeps. Viņa komandā dažā
dos amatos strādāja un pie
nā kumus pildīja: P.  Kampe, 

J.  Ziemelis, A.  Unglenieks, 
J.  Pū riņš, J.  Trallis, E.  Steprēns, 
P. Endzeliņš, J. Gabliķis, M. Bā
liņš, V.  Salmiņš, P.  Balodis, 
J. Jansons, J. Andresons un Dāvis 
Bērziņš. Kā ziedotāji minēti: 
J.  Ēvele, J.  Mišķe, ārsts A.  Dīls, 
D. Krūmiņš un citi.

„Bērziņu” īpašnieks Jānis 
Bērziņš atceras kā ugunsdzēsē
ji sarīkojumos demonstrējuši 
pras  mi rīkotioes ar ūdens pum
pi, bet mantu loterijā vinnējis 
dzīvu gaili. Saglabātu loterijas 
biļeti uzdā vināja Pētera Endze
liņa meita Vija.

Savs stāsts par uguns
dzēsējiem ir arī šoferim Kārlim 
Prīsim. Padomju laikā BUB 
Ieriķos vadīja Arnolds Bērziņš 
un Ieriķu galdniecības strādnieki 
iesaistījās arī ugunsdzēsēju 
biedrībā.

Diāna Briede

Lai izzinātu sabiedrības vie
dokli un vērtējumu par izglī tības 
kvalitātes pakalpojuma kvalitāti 
Amatas novadā pēdējo piecu 
gadu laikā pēc veiktās novadu 
reformas, tika veikta iedzī votāju 
aptauja. Pavisam sa ņemtas 267 
respondentu atbildes.

Aptaujā 83% piedalījušās 
sievietes un tikai 46 vīrieši. 
Vairākums respondenti no 26 
līdz 49 gadiem (67%). Visat
saucīgākie bijuši Nītaures pa
gasta iedzīvotāji – 31% no kopējā 
skaita, mazaktīvākie  – Drabešu 
pagastā – 16%. Izglī tbas iestāžu 
darbinieki 18% no visiem, kuri 
atbildējuši uz 21 jautājumu par 
izglītības kvalitāti novadā.

Aptaujas rezultātā pašvaldība 
ir guvusi pamatatziņu – paveikts 
daudz laba (71% respondentu 
atzīst, ka pašvaldība prot pie  
ņemt konstruktīvus lēmumus 
attie   cībā uz izglītības politiku, 
reizēm gan tas notiek lēnām), 
taču tik pat daudz ir vēl uzlabo

jamu jomu un – galvenais – sa
biedrība ir atvērta un pat gaida 
pārmaiņas (reformas gatavi 
atbalstīt 57% iedzīvotāju, kas 
pauduši savu viedokli aptaujā), 
tādēļ svarīgi visiem kopā veidot 
modeli, kas paaugstinātu izglītī
bas kvali tāti un konkurētspēju, 
jo, kā atzinusi sabiedrība, ka
trs gadī jums ir jāskata atsevišķi 
(62%) gan pārskatot pedagogu, 
gan ap kalpojošā personāla skaita 
sama zināšanu, gan veicot citas 
reformas katrā iestādē.

Novada vadītāja E.Eglīte un 
izglītības pārvaldes darbinieki 
jūnijā tikās ar skolu kolektīviem, 
lai iepazīstinātu viņus gan ar 
aptaujas kopsavilkumu, gan 
datu analīzi, gan arī konkrētiem, 
iedzīvotāju rakstītiem pateicības 
un ieteikuma vārdiem.

Līdz gada beigām paredzēts 
izstrādāt un apspriest Amatas 
novada izglītības iestāžu tīkla at
tīs tības, optimizācijas un inves
tīciju plāna 2015.–2018. gadam 
projektu. 

Iedzīvotāju aptauja 
par izglītības kvalitāti 
Amatas novadā

Kas Es Esmu Eiropā 
piesaista finansējumu jauniešu 
aktivitātēm. 

Pirmās tikšanās trīs dienas 
noritēja Amatas novada atpūtas 
kompleksā ,,Rakši”, otrreiz 
jaunieši devās uz Vecpiebalgas 
novadu. Pasākuma ietvaros 
Vecpiebalgas muižā 4. jūlijā 
notika pasākums ,,Kafija ar 
politiķiem”, kurā tikās jaunieši, 
novadu vadītāji, deputāti. 
Amatas novada priekšēdētāja 
E.Eglīte atzina: ,,Jaunieši uzdeva 
jautājumus gan par ceļu stāvokli 

un to, kā tos plānots uzlabot. 
Prasīja, vai iespējams uzlabot 
sabiedriskā transporta kustību 
novadā. Ieteica, ka vajadzētu 
sakārtot novadā peldvietas un 
pie Āraišu ezera izveidot jaunu. 
Pie šī ierosinājuma, piemēram, 
ķersimies klāt. Tāpat nebija 
slikta jauniešu ideja, ka vasaras 
periodā tukšajās pašvaldības 
ēkās var ierīkot, piemēram, 
vasaras kafejnīcu vai vēl ko citu.”

Ceram, ka apmācību projekta 
ietvaros gūtās prasmes jaunieši 

izmantos, lai kopā ar pašvaldību 
vadītājiem un deputātiem 
plānotu un īstenotu sava 
novada attīstību ilgtermiņā, 
kas veidotu katru novadu par 
vietu, kur jauniešiem atgriezties 
pēc studijām augstskolās,  
lai tieši šeit īstenotu savas 
idejas, tādējādi veicinot arī 
visas Latvijas augšupeju un 
atpazīstamību Eiropā. Šis 
projekts tika finansēts ar Eiropas 
Komisijas atbalstu programmas 
„Jaunatne darbībā” ietvaros.  



4

Amatas novada pašvaldības informatīvais izdevums “Amatas Avīze”  
Atsauce: tālr. 64129549   Epasts: amatasavize@gmail.com

Par rakstu saturu ir atbildīgi rakstu autori.  Iznāk reizi mēnesī.  
Metiens 1800 eksemplāri.  Izdevējs un izplatītājs  Amatas novada pašvaldība. 

Paldies visiem, kuri palīdzēja materiālu tapšanā! 

SVEICAM  JUBILĀRUS!

Pasākumu kalendārs

Mūžībā aizgājuši
Drabešu pagastā

Adelija Strode  (10.09.1922.–28.05.2014.)
Margarita Valta  (10.07.1949.–13.06.2014.)

Jānis Ābelītis  (14.02.1941.–02.06.2014.)
Nītaures pagastā

Jāzeps Hordo  (11.04.1949.–08.05.2014.)
Zaubes pagastā

Antoņina Volkova (27.11.1927.–21.06.2014.)
Maiga Bērziņa (19.11.1932.–23.06.2014.)

Novadá 
dzimuši

Amatas pagastā:
Vilmārs OzoliņšVainovskis, 
Artūrs Roberts Andersons

Drabešu pagastā
Aleksandra Smirnova,
Kristers Bundzenieks,
Adriana Timofejeva

Skujenes pagastā:
Armands Donis,

Margarita Sarkane 

Amatas pagastā:
Vitālijs Osipovs – 75 gadi
Ilga Meta Auziņa – 80 gadi
Aleksandrs Kurpnieks – 81 gads
Lilija Ziedone Upīte – 81 gads
Ilga Grava – 83 gadi

19. jūlijs, plkst. 10.00 
Sporta svētki Skujenē

www.amatasnovads.lv
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

20. jūlijs, plkst. 11.00 
Āraišu ezerpilī 

koka priekšmetu gatavošanas 
radošā darbnīca

www.amata.lv
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

20.–25. jūlijs 
Sērmūkšu pamatskolā 
diennakts nometne 

,,Kur ir, tur rodas”
www.amatasnovads.lv

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
25. jūlijs, plkst. 16.00–20.00 

tirdziņš Ieriķos, 
„Māras dārzā”
www.amata.lv

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
26. jūlijs, plkst. 10.00 – 19.00

Āraišu ezerpilī
Āraišu svētki 

„Podi, medus un tradīcijas 
senāk un šodien”

 www.amata.lv
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

27. jūlijs, plkst.12.00–15.00
Jēkabi 

Āraišu vējdzirnavās
www.amata.lv

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1. augusts, plkst. 16.00–20.00 
tirdziņš Ieriķos,
 „Māras dārzā”
www.amata.lv

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
2. augusts 

Ultramaratons 
Cēsis ECO trail

www. amatasnovads.lv
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

3. augusts, plkst. 11.00 
Āraišu ezerpilī 

tāšu pīšanas radošā darbnīca
www.amata.lv

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
8. augusts, plkst. 16.00–20.00 

tirdziņš Ieriķos, 
„Māras dārzā”
www.amata.lv

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
10. augusts, plkst. 11.00 

Āraišu ezerpilī 
celaiņu darināšanas 

radošā darbnīca. 
Vislatvijas Zigrīdu 

6. salidojums
www.amata.lv

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
10.–15. augusts 

Sērmūkšu pamatskolā 
diennakts nometne 

“Četras atslēgas”
www.amatasnovads.lv

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

15. augusts, plkst. 16.00–20.00 
tirdziņš Ieriķos, 
„Māras dārzā”

www.amata.lv
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

17. augusts, plkst. 11.00 
Āraišu ezerpilī 

dzied folkloras kopa 
„Dzieti”

www.amata.lv
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

22. augusts
plkst. 16.00 – 20.00 tirdziņš 

Ieriķos,
„Māras dārzā”
www.amata.lv

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
23. augusts

MySport MTB Kauss 
4.posms Amatciemā
www.amatasnovads.lv

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
24. augusts, plkst. 11.00  

Āraišu ezerpilī 
rotu gatavošanas radošā 

darbnīca
www.amata.lv

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
29. augusts, plkst. 16.00–20.00 

tirdziņš Ieriķos, 
„Māras dārzā”

www.amata.lv
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Drabešu pagastā:
Jānis Skuja – 75 gadi
Irma Karsone – 81 gadi
Marija Adaškeviča – 82 gadi
Viktorija Dombrovska – 83 gadi
Mirdza Mārtinsone – 83 gadi
Elga Kalniņa – 85 gadi
Velta Kvietiņa – 86 gadi
Jānis Riekstiņš – 89 gadi
Tamāra Salna – 92 gadi

Nītaures pagastā:
Anna Gablika – 80 gadi
Smaida Paule – 80 gadi
Jūlijs Pētersons – 82 gadi
Donāts Ivanovskis – 75 gadi Skujenes pagastā:

Jānis Kerpušins – 84 gadi
Tatjana Ruttule – 84 gadi
Anna Hermīne Lībante – 83 gadi
Mirdza Zirne – 83 gadi
Velta Loze – 82 gadi
Vitauts Griķis – 75 gadi
Vilnis Zaķis – 70 gadi

Zaubes pagastā:
Lūcija  Maškēvica – 83 gadi
Velta  Romančuka – 82 gadi
Ivars Juris Stūrītis – 70 gadi
Skaidrīte Švarte – 70 gadi

Informācija:
Āraišu arheoloģiskais muzejparks

Tālr. 64107080
araisi@history-museum.lv

Informācija:
Tālr. 29238208

vneta.cipe@inbox.lv

No plkst. 10.00 līdz 19.00
Āraišu Ezerpilī 

No plkst.12.00 līdz 15.00 
Āraišu vējdzirnavās


	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack

